

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CARDOSO

Conforme Lei Municipal nº 3.516, de 17 de abril de 2019

www.cardoso.sp.gov.br l www.imprensaoficialmunicipal.com.br/cardoso

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020

Ano II | Edição nº 174

Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO DE CARDOSO

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

T.A. N° 003 - CONTRATO N° 015/2017 – CONVITE N°

J03/2017 - PROCESSO N° 006/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARDOSO

CONTRATADO: ERACLITO JOSE GONÇALVES DE OLIVEIRA

OBJETO: Prorroga prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses.

VALOR: R\$ 47.400,00 - Dotação Orçamentária: 010601 154510025 2041 339036000 01

DATA DE ASSINATURA: 17/02/2020. Vigência: 17/02/2021 - PREFEITO – JAIR CÉSAR NATTES

Cardoso. 20 de fevereiro de 2019.

Maria Ercilia G. D. Pozzetti

Escrituraria

Outros atos

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o Termo de Ratificação do Processo nº. 019/2020 — Inexigibilidade nº. 006/2020, cuja contrata é a empresa Marco Antonio Augusto 269.502.958-63.

Onde se lê:

Autorizo em consequencia a proceder a contratação da empresa acima citada, no valor total de R\$ 8.000,00 (oito mil reais)

Leia -se:

Autorizo em consequencia a proceder a contratação da empresa acima citada, no valor total de R\$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Cardoso, 20 de novembro de 2019.

Maria Ercilia G. F. D. Pozzetti

Escrituraria

Atos de Pessoal

Edital de Convocação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 40 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

Fica convocada a candidata abaixo relacionada, habilitada em concurso público, para comparecer até o dia 26 de fevereiro de 2020, até as 16:00 horas no Paço Municipal, localizado à Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, nº 870, Cardoso-SP, a fim de manifestar sua vontade sobre a escolha de vaga a ser contratada sob o Regime Jurídico Estatutário, no Cargo de:-

SERVENTE DE ESCOLA

Classif. Inscrição

Nome

RG

07 867

,

Rosana de Fatima Barbosa

403450445

Cardoso, 20 de fevereiro de 2020.

Jair César Nattes

Prefeito Municipal

Terceiro Setor

Termo de Fomento

EXTRATO DE TERMO

TERMO ADITIVO Nº 002 AO TERMO DE FOMENTO Nº 004/2019 - DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBICO Nº 017/2019 - PROCESSO Nº 087/2019

ÓRGÃO GESTOR: MUNICIPIO DE CARDOSO

ENTIDADE: ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS "AUQMIA" DE CARDOSO

OBJETO: Repasse de verbas pela PREFEITURA à ENTIDADE, para fins de cofinanciar a execução de serviço de proteção através de atendimento e cuidados a animais (cães e gatos), no decorrer do exercício de 2020.

Município de Cardoso – Estado de São Paulo



DIÁRIO OFICIAL.

MUNICÍPIO DE CARDOSO

Conforme Lei Municipal nº 3.516, de 17 de abril de 2019

www.cardoso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/cardoso

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020

Ano II | Edição nº 174

Página 3 de 3

Valor total: R\$ 24.000,00 - Dotação Orçamentária/ fonte recursos: 010701 103020027 2046 33504300 01 - Tesouro.

Data de assinatura: 20/02/2020. Vigência: 31/12/2020. Prefeito Municipal – Jair César Nattes